
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 19 DEL 24-04-2024

Oggetto: chiusura  al transito veicolare del cortile Puma e parte della carreggiata di via
Usurpi tratto tra la via Imperiale e cortile Cammisano.

L'anno  duemilaventiquattro  addì  ventiquattro  del mese di aprile,

IL SINDACO

Vista    la richiesta presentata dalla Osti impianti srl  assunta agli atti di questo ufficio
con prot. n° 3093 del 08/04/2024 per la chiusura al transito delle vie di cui in oggetto,
per la realizzazione di lavori di metanizzazione;

Vista l’autorizzazione allo scavo rilasciata dall’UTC;

Ritenuto dover chiudere al transito le strade di cui sopra per consentire i lavori di
metanizzazione;

      l’art. 7 del codice della strada;
ORDINA :

     per la su esposta motivazione che fa parte integrante e sostanziale del presente
atto, la chiusura al transito veicolare del cortile Puma e parte della carreggiata di via
Usurpi compresa tra la via Imperiale e il cortile Cammisano.
     Tale  interdizione sarà operante a decorrere da lunedì 29/05/2024 e fino al
completamento dei lavori che presumibilmente dureranno una settimana.
      La ditta è oberata di installare la relativa segnaletica a norma del codice della
strada.
      La Polizia Locale e tutte le forze di Polizia sono incaricate di far rispettare la
presente ordinanza.
     Avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potrà proporre   ricorso
entro 60 giorni dalla pubblicazione al T.A.R.  Sicilia   entro 120 al Presidente della
Regione Sicilia.



Letto e sottoscritto a norma di legge.
IL SINDACO

Borsellino Santo

Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.19 del 24-04-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

Pag. 2



Ordinanza ORDINANZA DEL SINDACO n.19 del 24-04-2024 COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA

Pag. 3


